
  

Ist i tuto Comprensivo Statale  
ad indirizzo Musicale  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  
Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  

V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   
9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel .  091951037 -  Fax 091915120 

 
 

 

 

 

Prot. n. 4405/A22 

Altavilla Milicia, 26.10.2018 

All’Albo – sito web 

A tutto il personale docente ed ATA 

Al Dsga 

OGGETTO: Assegnazione docenti di sostegno alle classi della Scuola Primaria - a.s. 2018/19.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;  

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;  

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consigli di Istituto relative ai criteri di assegnazione dei 

docenti alle classi; 

VISTO l’organico di fatto per l’anno scolastico 2018/2019;  

CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno sull’organico di fatto per gli alunni con disabilità per 

l’a.s. 2018/2019;  

RAVVISATA la necessità di utilizzare sul sostegno i docenti assegnati all’organico dell’autonomia, data la 

mancata assegnazione, da parte dell’USR di ulteriori posti in deroga sull’organico di fatto; 

DISPONE 

l’assegnazione dei sottoindicati docenti  alle classi della scuola primaria come di seguito specificato 

nell’allegato 

 



 

 

 

Docenti Comma 3 Comma 1 Classe Ore  

Amorelli  Antonello  xxxxxxxxxxxx  I C 22 

   

     

Costa Margherita xxxxxxxxxxxxx  I A 22 

     

Licata Elide  xxxxxxxxxxxx II A 15 

xxxxxxxxxxxx III A 3 e ½  

xxxxxxxxxxx III A 3 e ½  

     

Genualdi Michele xxxxxxxxxxxxxxxx  III B 22 

     

Vella Cristina xxxxxxxxxxxxxxx  III D 22 

     

Lo Cascio Alessandra xxxxxxxxxxxxxxx  III C 22 

     

Gariti Maria Giovanna ***  xxxxxxxxxxxxx V D 11 

xxxxxxxxxxxxx IV D 11 

     

Lazzara Piera  xxxxxxxxxxxxx IV B 10 

 xxxxxxxxxxxx V A 6 

 xxxxxxxxxxxx V D 6 

     

Granà Vincenza xxxxxxxxxxxxxxxxx  IV D 22 

Arena Maria Gabriella** 
(potenziamento) 

 xxxxxxxxxxxxxxxx III C 7 

    

Mazzara Giovanna 
(potenziamento) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  IV B 22 


